
1 

 

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS 

VEIKLOS PLANO ATASKAITA UŽ 2022 METUS 

 

1. Organizuoti metodiniai užsiėmimai, seminarai, atviros pamokos, metodinės išvykos. 

 

Eil. 

Nr. 

Veikla Tema Data Vieta Atsakingas Iškilusios 

problemos 

1.  Ilgalaikė 

programa 

„Bendrųjų ir 

dalykinių 

kompetencijų 

ugdymas 

neformaliajame 

ugdyme“    

I modulis - 

Ugdymo 

aktualijos 

fortepijono 

pamokose 

2022-03-23 Rokiškio 

Rudolfo 

Lymano 

muzikos 

mokykla 

A. Vagonienė  

2. Aukštaitijos 

muzikos ir 

meno mokyklų 

vadovų 

metodinė diena 

 2022-04-01 Rokiškio 

rudolfo 

Lymano 

muzikos 

mokykla 

V. Steputaitienė  

 

3. Ilgalaikė 

programa 

“Bendrųjų ir 

dalykinių 

kompetencijų 

ugdymas 

neformaliajame 

ugdyme” 

 

II modulis -  

L.Dubosaitės 

seminaras 

“Mokinių 

atmintis ir 

dėmesys: 

lūkesčiai ir 

realybė ” 

2022-04-20 Rokiškio 

Rudolfo 

Lymano 

muzikos 

mokykla 

V. Steputaitienė  

4. Ilgalaikė 

programa 

“Bendrųjų ir 

dalykinių 

kompetencijų 

ugdymas 

neformaliajame 

ugdyme” 

III modulis 

Respublikinis 

seminaras- 

praktikumas 

„Jaunųjų 

atlikėjų 

meistriškumo 

ugdymas“ 

2022-05-04 Rokiškio 

krašto 

muziejus 

N. Mateikienė  

5.  Ilgalaikė 

programa 

“Bendrųjų ir 

dalykinių 

kompetencijų 

ugdymas 

neformaliajame 

ugdyme” 

 IV modulis 

Respublikinis 

seminaras- 

praktikumas 

“Lengvosios 

muzikos 

raiškos 

aktualijos” 

2022-05-10 Rokiškio 

kultūros 

centras 

R. Šakalienė  



2 

 

6. Metodinė diena 

- išvyka 

“Lietuvos-

Latvijos 

pasienio ruože 

esančių 

edukacinių 

aplinkų 

panaudojimas 

neformaliojo 

vaikų švietimo 

veiklose” 

2022-09-22 

ir 

2022-09-30 

Biržai V. Steputaitienė  

7. Konferencija “Rokiškio 

krašto XX a. 

antrosios 

pusės 

choreografinio 

paveldo 

pristatymas” 

2022-10-20 i Rokiškio 

savivaldybės 

Juozo 

Keliuočio 

viešoji 

biblioteka 

R. Bielovienė, 

O. Vigėlytė 

 

8. Edukacinė 

išvyka  

“Miuziklo 

istorija ir 

dabartis” 

 

2022-12-05 Kelionės 

metu- 

autobusas, 

Kaunas, 

V. Steputaitienė, 

R. Kazlauskienė, 

R. Pletaitė- 

Junokienė 

 

 

2. Organizuoti konkursai, renginiai, šventės 

 

Eil. 

Nr. 

Konkurso (renginio) 

pavadinimas 

Data Vieta Atsakingas Iškilusios 

problemos 

1. Lietuvos vaikų ir 

moksleivių 

televizijos konkurso 

„Dainų dainelė“ I 

turas 

 2022-01-12 Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka, Rokiškio 

Rudolfo Lymano 

muzikos mokykla 

 R. Kazlauskienė  

2. Smuikininkų 

ansamblio koncertas 

2022-01-28 Rokiškio krašto 

muziejus 

O. Sadauskienė, 

L. Kanopienė 

 

3. Kryžiažodžio 

konkursas “Įdomioji 

muzikos istorija” V-

VII kl. 

2022-02-09 Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

R. Pletaitė- 

Junokienė 

 

4. Intervalų diktanto 

konkursas V kl. 

2022-02-28 Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

L. Žiaugrienė  

5. 
Rajoninis 

fortepijoninės 

muzikos festivalis 

2022-03-23 Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla  

A. Vagonienė   



3 

 

„Pavasario garsai-

2022“ 

6. Respublikinis 

ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių, 

muzikos (meno) 

įstaigų festivalis 

“Linksmoji kūno 

perkusija”  

2022-03-

28- 

2022-04-01 

Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

R. Pletaitė- 

Junokienė 

 

7. 
Skaitymo iš lapo 

konkursas “Da capo 

al Fine” III kl. 

2022-03-28 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

A. Savičienė  

8. 
Mokinių kūrybinis 

video klipų 

konkursas “Groju, 

šoku namuose” 

2022-03-31 Rokiškio kultūros 

centras 

I. Lapelytė 

L.Savickienė 

 

9. 
Ritminio diktanto 

konkursas VI kl. 

2022-04-12 Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

L. Žiaugrienė  

10. 
XIV Respublikinis 

styginių instrumentų 

ansamblių festivalis 

‘Muzikuokime 

drauge-2022”  

2022-04-13 Rokiškio krašto 

muziejus 

O. Sadauskienė  

11. 
Koncertas 2022-04-27 Rokiškio Dienos 

socialinės globos 

centras 

R. Kazlauskienė  

12. 
Koncertas 

“Pasiilgau” 

2022-04-27 Rokiškio Šv. Mato 

evangelisto senelių 

globos namai 

L. Bieliūnienė  

13. 
Koncertas skirtas 

Tarptautinei džiazo 

dienai paminėti 

2022-04-28 Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

K. Pratkus  



4 

 

14. 
Smuikininkės 

Austėjos 

Antonovaitės 

rečitalis 

2022-04-29 Rokiškio krašto 

muziejus 

L. Kanopienė  

15. 
Muzikos dienos 

ugdymo įstaigose 

2022-05-02-

2022-05-15 

Rokiškio miesto 

ugdymo įstaigos, 

Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

R. Pletaitė- 

Junokienė 

 

16. 
Koncertas 

“Dainuoju mamai” 

2022-05-03 
Juozo Keliuočio 

viešosios bibliotekos 

salė 

R. Kazlauskienė, 

R. Pletaitė- 

Junokienė,  

A. Vajegienė 

 

17. 
Aukštaitijos regiono 

gabių muzikai 

mokinių festivalis 

“Aukštaitijos 

talentai 2022” 

2022-05-04 
Rokiškio krašto 

muziejus 

N. Mateikienė  

18. 
Edukacinė programa 

“Muzikinė 

pasakaitė” 

2022-05-09, 

2022-05-18, 

2022-05-24, 

2022-06-03, 

2022-06-15, 

2022-06-16, 

2022-06-17 

Rokiškio miesto ir 

rajono ugdymo 

įstaigos, Biržų V. 

Jakubėno muzikos 

mokykla 

O. Sadauskienė, 

L. Kanopienė 

 

19. 
V respublikinis 

lengvosios muzikos 

festivalis - 

konkursas 

“Pavasario ritmu-

2022” 

2022-05-10 
Rokiškio kultūros 

centras 

R. Šakalienė  

20. 
Pradinio šokio 

formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo 

programos baigimo 

šventė ir 

pažymėjimų 

teikimas 

2022-05-11 
Rokiškio kultūros 

centras 

R. Bielovienė,  

A. Skardžius 

 



5 

 

21. 
Tempų konkursas 

VII kl. 

2022-05-11 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

L. Žiaugrienė  

22. 
Violončelės klasės 

mokinių ir jų draugų 

koncertas šeimos 

dienai 

2022-05-15 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

R. Umbražūnienė  

23. 
Pavasario muzikos 

koncertas 

2022-05-20 
Rokiškio kultūros 

centras 

R. Petručionienė  

24. 
Gatvės muzikos 

koncertas Rokiškio 

miesto visuomenei 

2022-05-21 
Rokiškis V. Bružienė  

25. 
Pirmosios 

komunijos šventė 

2022-05-22 
Rokiškio Šv. Mato 

bažnyčia 

R. Kazlauskienė, 

L. Plepienė,  

V. Bružienė.  

 

26. 
Dailusis natų 

rašymas I kl. 

2022-05-24 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

A. Savičienė  

 

27. Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokyklos 

choreografijos 

skyriaus šokio 

spektaklis “Ledo 

šalis” 

2022-05-27 
Rokiškio kultūros 

centras 

A. Skardžius, 

R. Bielovienė, 

S. Skardžiuvienė, 

I. Lapelytė 

 

28. 
Pagrindinio 

muzikinio ugdymo 

programos baigimo 

pažymėjimų 

teikimas 

2022-06-02 
Rokiškio krašto 

muziejus 

A. Vagonienė, 

V. Bružienė, 

L. Bieliūnienė 

 

29. 
Mokslo metų 

baigimo šventė 

2022-06-03 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

Administracija  

30.  
Baigiamasis 

Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokyklos 

choreografijos 

2022-06-03 
Rokiškio kultūros 

centras 

A. Skardžius 

 R. Bielovienė 

O. Vigėlytė 

 



6 

 

skyriaus mokinių 

koncertas “Šokio 

šventė”; mokyklos 

baigimo 

pažymėjimų 

įteikimas 

31. Vaikų ir jaunimo 

socializacijos 

programos projektas 

- vasaros stovykla 

„Ar tikrai žmonės 

taip gyveno?“ 

2022-06-09-

2022-06-13 

Žiūkeliškės,  

Rokiškio raj. 

A. Vagonienė  

32. Birželio muzikos 

festivalis 2022-06-11, 

2022-06-17, 

2022-06-18 

Salų dvaras N. Mateikienė  

33. 
Stovykla “Vaikai 

vaikams” Žiogų 

orkestras 

2022-06-13-

2022-06-17 

Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

O. Sadauskienė,  

L. Kanopienė 

 

34. 
Akordeonistų 

vasaros stovykla 

2022-06-14-

2022-06-17 

Žiūkeliškės,  

Rokiškio raj. 

R. Petručionienė  

35. 
Stovykla “Vaikai 

vaikams” Jaunių 

choras “Re Do” 

2022-06-17-

2022-06-18 

Salų dvaras R. Kazlauskienė  

 

36. 
Stovykla “Vaikai 

vaikams” 

2022-08-22-

2022-08-26 

Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

A. Vajegienė  

37. Muzikinis 

susitikimas -

koncertas 

“Sudie vasara” 

2022-08-24 
Jūžintų socialinės 

globos centras 

V. Radvilė  

38. 
Mokslo metų 

pradžios šventė 

2022-09-01 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokyklos 

choreografijos skyrius 

A. Skardžius  

39. 
Mokslo metų 

pradžios šventė 

2022-09-01 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

R. Šakalienė  



7 

 

40. 
Muzikinės 

krikštynos 

2022-10-12 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

A. Savičienė  

41. 
Mažųjų šokėjų 

krikštynos 

2022-10-26 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokyklos 

choreografijos skyrius 

R. Bielovienė  

42. 
Muzikinis 

vidudienis “Trys 

žodžiai rudeniui…” 

2022-10-27 
Rokiškio jaunuolių 

dienos centras 

V. Radvilė  

43. 
Ritminis konkursas 

“Tvarka muzikos 

šalyje” II kl. 

2022-11-22 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

L. Žiaugrienė  

 

44. 
Pirmos klasės 

mokinių koncertas 

“Pirmieji žingsniai” 

2022-11-24 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

A. Vagonienė  

45. 
Rajoninis 

fortepijoninių etiudų 

konkursas 

2022-11-29 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

A. Baltrūnienė  

46. Suaugusiųjų ugdymo 

programos koncertas 

,,Susitikom” 

2022-12-15 
Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykla 

L. Bieliūnienė  

 

3. Dalyvauta projektinėje, koncertinėje ir kitoje veikloje.  

 

2022-01-09 Panevėžio apskrities krikščionių bendrijos metinis  susirinkimas-koncertas. Dalyvavo 

mokytojos Laimos Bieliūnienės mokiniai: Justas Tervydis, Adrijus Idas, Viktorija Markovaitė, 

Dominykas Kolosovas, Milda Čeponytė, Justina Keliuotytė, Livija Jegorovaitė, Viktorija Trumpaitė 

ir kolektyvas ,,Gelmės”. 

2022-01-13 Laisvės dienos minėjimas (10 val.) prie Nepriklausomybės paminklo. Lietuvos valstybės 

himną giedojo Mantas Valainis, mokytoja Asta Vajegienė. Koncertas Laisvės gynėjų dienai. 

Dalyvavo mokytojos Rimos Bielovienės tautinių šokių kolektyvas “Nemunėlis”, grojo Rusnė 

Vainiūnaitė, mokytoja Ona Vigėlytė. Taip pat dalyvavo solistė Armantė Sakalaitė, vokalinis 

kolektyvas - Justas Tervydis, Livija Jegorovaitė ir Viktorija Trumpaitė, mokytoja Laima Bieliūnienė, 

solistė Rūta Plučiūtė, koncertmeisterė Kristiana Kemundryte, mokytoja Asta Vajegienė.  

2022-01-24 V jaunųjų atlikėjų tarptautinis konkursas „Žiemos pasakaJūrmaloje, (Latvija). Dalyvavo 

mokytojos Redos Kazlauskienės mokinės: Augustė Zizaitė, Urtė Smalinskaitė, Radvilė Cegelskaitė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-Junokienė.     

2022-01-26 Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų dainelė“ II etapas Kupiškyje. 

Dalyvavo mokytojos Redos Kazlauskienės keturi solistai: Augustė Zizaitė, Urtė Smalinskaitė, 

Radvilė Cegelskaitė, Kajus Skruodys ir du ansambliai: “Natelės, “Linksmuolės Re Do Mi”, 



8 

 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-Junokienė. Mišriai, nuotoliniu ir gyvai  dalyvavo mokytojos Astos 

Vajegienės dvi solistės: Urtė Stundžaitė ir Rūta Plučiūtė, koncertmeisterė Kristiana Kemundrytė.  

2022-01-30 Laimos Bieliūnienės kolektyvas “Gelmės” parengė virtualų sveikinimą poetei kraštietei 

Danutei Mažeikienei 80- mečio proga. 

2022-02-11 Leidinio vaikams “Vakaro žvaigždelė’ kompaktinės plokštelės įrašai GNC garso įrašų 

studijoje Vilniuje. Dainos autorė mokytoja Vilija Radvilė. Atlikėjos Vilija Radvilė ir Faustina 

Šablinskaitė (mokytoja Rasa Pletaitė - Junokienė). 

2022-02-16 Talentingų Rokiškio krašto vaikų koncertas Lietuvos valstybės atkūrimo dienos proga. 

Dalyvavo: Karina Varnaitė, mokytoja Laima Plepienė, koncertmeisterė Kristiana Kemundrytė; 

Danielius Speičys, mokytojas Eugenijus Gudonis, koncertmeisterė Eglė Stašienė; ansamblis 

“Linksmuolės Re Do Mi”, mokytoja Reda Kazlauskienė; choreografijos skyriaus mokytojos Rimos 

Bielovienės klasikinio šokio trio: Viltė Bružaitė, Eva Sinicaitė, Viktorija Zabulytė, akompanavo 

Tautvilė Jasiulevičiūtė, mokytoja Ona Vigėlytė. 

2022-02-16 Europos Parlamento nario prof. Liudo Mažylio inicijuotas Vasario 16-ajai bei 104-ajam 

Lietuvos gimtadieniui skirtas eilėraščių ir esė konkursas “Švenčiu Lietuvą”. Dalyvavo Dominykas 

Kolosovas ir Karolina Žemaitytė. Mokytoja Laima Bieliūnienė. 

2022-02-17 Alytaus meno mokyklos organizuotas XI-asis Lietuvos virtualus jaunųjų atlikėjų 

konkursas,”Linksmoji polkutė 2022”. Dalyvavo Viktorija Markovaitė (tradicinės kanklės) ir Justas 

Tervydis (armonika), mokytoja Laima Bieliūnienė. 

2022-02-19 Kauno Žalgirio arenos amfiteatre vyko XVI populiarios dainos festivalis „Baltumo 

šventė 2022“. Jame dalyvavo Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos solistai: Kajus Skruodys  

ir Radvilė Cegelskaitė, mokytoja Reda Kazlauskienė. 

2022-02-20 II–asis tarptautinis šokių konkursas “Winter stars”, Vilnius, Lenkų kultūros namai. Dalyvavo 

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos choreografijos skyriaus tautinių šokių kolektyvas 

„Nemunėlis“, mokytoja Rima Bielovienė. 

2022-02-23 Etninės kultūros  olimpiados antrasis turas. Dalyvavo Justina Keliuotytė ir Adrijus Idas,  

mokytoja Laima Bieliūnienė. 

2022-02-28 Virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas Lenkijoje Digi-from competition Winter season 

(Culture Caravan@Benefiss). Dalyviai: Tija Jačionytė ir Faustina Šablinskaitė, mokytoja Rasa 

Pletaitė-Junokienė. 

2022-03-10 XI respublikinis ansamblinio muzikavimo konkursas “Lietuva, aš už muziką”. Dalyvavo 

du vokaliniai ansambliai “Natelės (11-12 metų) ir “Linksmuolės Re Do Mi” (12-16 metų), mokytoja 

Reda Kazlauskienė. 

2022-03-11 Respublikinis Širvintų meno mokyklos virtualus muzikos ir dailės sintezės konkursas 

“Laisvė - tai kūrybos pradas”. Dalyvavo Livija Jegorovaitė ir Viktorija Trumpaitė, Kornelijos 

Šernaitės piešinys, mokytoja Laima Bieliūnienė. 

2022-03-11 Virtualus Liaudiškų šokių festivalis ”Šokim šokim, Lietuvėle”, Jurbarko Antano 

Sodeikos meno mokykla. Dalyvavo tautinių šokių kolektyvas “Nemunėlis”, mokytoja Rima 

Bielovienė. 

2022-03-11 Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimų centro organizuojamas  pilietinės 

dainos konkursas ,,Kovų už laisvę ir netekčių istorija”. Dalyvavo Armantė Sakalaitė ir Justas 

Tervydis, mokytoja Laima Bieliūnienė. 

 2022-03-11 Šventinė diena su Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos koncertine programa 

„Jaunųjų choreografų vakaras". Šiuolaikinio šokio pamoka su Lina Puodžiukaitė-Lanauskienė. 

Dalyvavo Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos choreografijos skyriaus 7-8 kl. mokiniai ir 

choreografijos mokytojai. 

 2022-03-12 III respublikinis jaunųjų pianistų ir kamerinių ansamblių festivalis "Šokių maratonas", 

Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla, dalyvavo V. Zibolytė, mokytoja O. Vigėlytė. 



9 

 

  2022-03-18 Edukacinė išvyka su mokiniais. Baleto sklaida. Vilniaus M.K.Čiurlionio menų mokykla, 

dalyvavo Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos choreografijos skyriaus I-II-III kl. mokiniai ir 

choreografijos mokytojai. 

2022-03-20 tarptautinis internetinis festivalis „Mes už taiką! Jokio karo! Ukrainoje. Dalyvavo mokytojos 

Redos Kazlauskienės mokiniai: Augustė Zizaitė, Kajus Skruodys, Urtė Smalinskaitė, ansambliai 

„Saulės natos“, „Natelės“, „Linksmuolės Re Do Mi“, koncertmeisterė Rasa Pletaitė-Junokienė. 

 2022-03-23 VI Respublikinis antrojo muzikos instrumento ir pasirenkamojo vokalo konkurso – 

festivalis “Garsų spalvos“, Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla. Dalyvavo Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos mokyklos mokytojos R. Kazlauskienės mokinė Abigailė Stasiulionytė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-Junokienė; mokytojos Onos Vigėlytės mokinės Tautvilė Jasiulevičiūtė, 

Eva Sinicaitė, Viktorija Zibolytė ir Izabela Tičkaitė.  

  2022-03-28 Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji atradimai“. Dalyvavo: Tijus 

Aleinikovas ir Justina Lašaitė, mokytoja Rasa Šakalienė, Gerda Komisaraitytė, mokytoja Asta 

Vajegienė, koncertmeisterė Kristiana Kemundrytė, Viviana Antonova, Eglė Rudnickaitė, mokytoja 

Oksana Sadauskienė, koncertmeisterė Audronė Paliukienė, Tadas Žalys, mokytoja Aušra Baltrūnienė, 

Augustė Zizaitė, Urtė Smalinskaitė, mokytoja Reda Kazlauskienė, koncertmeisterė Rasa Pletaitė-

Junokienė, Livija Jegorovaitė, Viktorija Trumpaitė, Armantė Sakalaitė ir Justas Tervydis, mokytoja 

Laima Bieliūnienė, Ema Adomavičiūtė, mokytoja Audronė Kralikienė, Viltė Ašakėnaitė, Rūta Kairytė. 

mokytoja Violeta Bružienė, Viltė Milaknytė, mokytoja Asta Vagonienė. Choreografijos skyrius: V. 

Bružaitė, E. Sinicaitė, I. Tičkaitė, mokytoja Ona Vigėlytė. 

2022-03-28 I virtualus respublikinis jaunųjų pianistų ir stygininkų konkursas “Žavingoji pjesė”. 

Dalyvavo Tadas Žalys, Vėjūnė Varnaitė, mokytoja Aušra Baltrūnienė, Ema Adomavičiūtė, mokytoja 

Audronė Kralikienė, Viltė Ašakėnaitė, Rūta Kairytė, mokytoja Violeta Bružienė, Viltė Milaknytė, 

mokytoja Asta Vagonienė.  

2022-03-30 XII tarptautinis vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų solistų ir ansamblių virtualus 

festivalis – konkursas „Pavasario trimitai 2022”. Dalyvavo Motiejus Ulevičius (eufonija), Kasparas 

Streikus (trombonas), Danielius Speičys (eufonija), mokytojas Eugenijus Gudonis; Lukas Martinez 

Gonzalez (klarnetas), Antanas Vėjas Kovalevskis (saksofonas), Benas Baltrūnas (klarnetas), Airidas 

Uginčius (klarnetas), mokytojas Karolis Pratkus, koncertmeisterė Eglė Stašienė. 

2022-04-02 Tarptautinis virtualus styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas “Diena su 

lietuviška pjese 2022”. Dalyvavo Viviana Antonova ir Eglė Rudnickaitė (smuikas), mokytoja Oksana 

Sadauskienė, koncertmeisterė Audronė Paliukienė. 

2022-04-07 Respublikinis nuotolinis VI klasių solfedžio konkursas “Muzikinis eruditas”, Klaipėdos 

Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla. Dalyvavo Adriana Antonova, mokytoja Ligita Žiaugrienė. 

2022-04-09 II tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas “Laudate Pueri”. Dalyvavo Faustina 

Šablinskaitė ir ansamblis “Nona”, mokytoja Rasa Pletaitė-Junokienė; Liepa Ulevičiūtė, mokytojos 

Reda Kazlauskienė ir Vilija Radvilė. 

2022-04-10 Rokiškio Krašto muziejuje vyko Rokiškio Kultūros Centro vokalinės grupės Bella Fa 

jubiliejinis 10-mečio koncertas. Dalyvavo Meda Braukylaitė ir mokytojos Asta Mičelienė ir Oksana 

Sadauskienė.  

2022-04-09 Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų dainelė“ įrašas LRT studijoje. 

Dalyvavo Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos mokytojos Redos Kazlauskienės mokiniai: 

Radvilė Cegelskaitė, Kajus Skruodys.  

2022-04-12 III Tarptautinis muzikos ir meno mokyklų fortepijoninės muzikos konkursas “Klajojanti 

muzika”, Zarasų Fausto Latėno meno mokykla. Dalyvavo V. Bružaitė, mokytoja Ona Vigėlytė. 

2022-04-14 II klasikinės gitaros festivalis "Šešių stygų labirintai" Anykščių meno mokykloje. 

Dalyvavo Tijus Aleinikovas, Justina Lašaitė, Ernius Kazanavičius, mokytoja Rasa Šakalienė; Justas 

Tervydis, mokytoja Vilija Radvilė. 

2022-04-22 Krašto poetės Danutė Mažeikienės knygos “Vienaraidžiai” pristatymas Rokiškio šv. 

evangelisto Mato parapijos namuose. Koncertavo kolektyvas “Gelmės”, mokytoja Laima 



10 

 

Bieliūnienė. 

2022-04-23 II-asis respublikinis virtualus klarnetininkų solistų konkursas “Clarinetto Virtuoso“. 

Konkursą organizavo Panevėžio muzikos mokykla. Dalyvavo Lukas Martinez Gonzalez, Benas 

Baltrūnas, Airidas Uginčius, mokytojas Karolis Pratkus ir koncertmeisterė Eglė Stašienė 

2022-04-24 Vokalo konkursas “Pavasario fiesta 2022” Kauno Žalgirio arenos amfiteatre. Dalyvavo 

ansamblis “Nona” ir solistė Tija Jačionytė (mokytoja Rasa Pletaitė-Junokienė); ansambliai “Natelės”, 

“Linksmuolės”, solistės Urtė Smalinskaitė, Augustė Zizaitė (mokytoja Reda Kazlauskienė). 

2022-04-24 Pavasario džiaugsmo šventė “Atvelykis” Utenoje, tautinių šokių ansamblis „Nemunėlis“ 

ir šiuolaikinių šokių grupė „Fiesta“, mokytojos Snieguolė Skardžiuvienė ir  Rima Bielovienė. 

2022-04-28 XI-oji meno, muzikos ir choreografijos mokyklų šokių šventė „Iš aplinkui - Jonava 

2022“. Tautinių šokių ansamblis „Nemunėlis“, šiuolaikinių šokių grupė „Fiesta“, mokytoja Rima 

Bielovienė. 

2022-04-28 Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „Mažoras ir minoras”. Dalyvavo Emilia 

Balyura, Tadas Žalys, Vėjūnė Varnaitė, mokytoja Aušra Baltrūnienė; Ema Adomavičiūtė, mokytoja 

Audronė Kralikienė’ Viltė Ašakėnaitė, mokytoja Violeta Bružienė; Viltė Milaknytė, Viltė 

Vaitoškaitė, mokytoja Asta Vagonienė.  

2022-04-30 Festivalis-konkursas “Vizijos-2022” Marijampolėje, šiuolaikinių šokių grupė „Fiesta“ 

mokytoja  Snieguolė Skardžiuvienė. 

2022-04-30 Panevėžio muzikos mokykloje vyko IX-asis respublikinis  vaikų ir jaunimo konkursas 

,,Tirlytis 2022”. Dalyvavo mišrus tautinių instrumentų ansamblis: Emilija Gačionytė, Simona 

Simonavičiūtė, Austėja Vedeikaitė, Eglė Tuskaitė, Meda Braukylaitė ir Goda Spundzevičiūtė, 

mokytoja Asta Mičelienė. 

2022-05-03 Biržų pilyje vyko akordeono koncertas, skirtas Algirdui Ločeriui ir Pasaulinei akordeono 

dienai paminėti. Dalyvavo Aistė Deksnytė, Nojus Varna, mokytoja Rasa Petručionienė. 

2022-05-06 Video klipas (Darius Baltakys), skirtas Ukrainos žmonių palaikymui. Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos mokyklos choreografijos skyriaus šokio grupė “Fiesta”, mokytoja Snieguolė 

Skardžiuvienė ir dainininkė Inga Dulkienė. 

2022-05-07 Kauno “Vyturio” gimnazijoje vyko I respublikinis konkursas “Lietuviška pjesė- 2022”. 

Dalyvavo Viltė Ašakėnaitė, mokytoja Violeta Bružienė, fortepijoninis ansamblis Armandas 

Pumputis, mokytoja Audronė Kralikienė ir Tadas Žalys, mokytoja Aušra Baltrūnienė. 

2022-05-07 Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas “In corpore”. Dalyvavo Adriana 

Antonova, mokytoja Violeta Bružienė; Viltė Milaknytė ir Viltė Vaitoškaitė, mokytoja Asta 

Vagonienė.  

2022-05-07 Mažoji Lietuvos kultūros sostinė, Europos diena Struvės geodezinio lanko aikštelėje. 

Koncertavo Rokiškio Rudolfo Lymano pučiamųjų instrumentų ansamblis, mokytojas Eugenijus 

Gudonis. 

2022-05-09 - 2022-05-19 Šokio ir muzikos koncertai choreografijos skyriaus visų klasių mokinių 

tėveliams ir mokiniams. Dalyvavo visos klasės. 

2022-05-13 Tarptautinis jaunųjų atlikėjų-pianistų konkursas,,Muzikinis pavasaris” Panevėžio 

muzikos mokykloje. Dalyvavo choreografijos skyriaus mokinės I. Tičkaitė, V. Zibolytė, mokytoja 

Ona Vigėlytė. 

2022-05-14 Dzintarų koncertų salėje Jūrmaloje, Latvijoje tarptautiniame šokio konkurse “Baltic 

Amber Jūrmala - 2022” dalyvavo du “Fiestos” ir du tautinio šokio “Nemunėlis” kolektyvai, 

mokytojos Snieguolė Skardžiuvienė, Rima Bielovienė.  

2022-05-17 Rokiškio krašto muziejaus menėje vyko MRU universiteto organizuojama ,Teisinės 

minties šventė”, kurią  tiesiogiai transliavo. Dalyvavo Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos 

mokiniai Karina Varnaitė, mokytoja Laima Plepienė, koncertmeisterė Kristiana Kemundrytė; Tadas 

Žalys, mokytoja Aušra Baltrūnienė; Radvilė Cegelskaitė, mokytoja Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa Pletaitė-Junokienė. 

2022-05-20 Vilkaviškio vaikų lopšelyje-darželyje “Pasaka” virtualiame respublikiniame šokio 



11 

 

festivalyje Šokanti pasaka” dalyvavo Rokiškio lopšelio-darželio “Nykštukas” šokėjai, mokytoja 

Snieguolė Skardžiuvienė. 

2022-05-25 V respublikinis vaikų ir jaunimo festivalis-konkursas “Garsų sūkury” Ukmergėje. 

Dalyvavo mokytojos Redos Kazlauskienė solistai: Augustė Zizaitė, Urtė Smalinskaitė, Kajus 

Skruodys, Liepa Ulevičiūtė, koncertmeisterė Rasa Pletaitė-Junokienė.   

2022-05-27 respublikinis liaudies instrumentų festivalis-konkursas “Kanklių giesmė - 2022” 

Kupiškio meno mokykloje. Dalyvavo Austėja Vedeikaitė, Meda Braukylaitė, Goda Spundzevičiūtė 

ir ansamblis, mokytoja Asta Mičelienė, koncertmeisterė Audronė Paliukienė. 

2022-05-27 II-asis respublikinis muzikos ir meno mokyklų festivalis “Elektroninių garsų mozaika”. 

Dalyvavo Edvinas Kubilius (mokytojas Domas Motuzas), Dovydas Speičys (mokytojas Eugenijus 

Gudonis). 

2022-05-31 Virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas Lenkijoje. Dalyvavo Faustina Šablinskaitė, 

mokytoja Rasa Pletaitė-Junokienė. 

2022-05-31 XIV Tarptautinis džiazo - populiariosios (artimos džiazui) muzikos jaunųjų atlikėjų 

festivalis konkursas,”Elektrėnų Žiburiukai 2022”. Dalyvavo choreografijos skyriaus mokinė Tautvilė 

Jasiulevičiūtė, mokytoja Ona Vigėlytė. 

2022-06-12 Jūrmaloje vyko III tarptautinis vokalistų konkursas “Jūros žvaigždė” 2022, kuriame 

dalyvavo mokytojos Redos Kazlauskienės mokinė Urtė Smalinskaitė. 

2022-06-14 Gedulo ir vilties dienos minėjimas Kavoliškio bendruomenės namuose. Dalyvavo 

ansamblis ,,Gelmės”, mokytoja Laima Bieliūnienė. 

2022-08-24 Muzikinis susitikimas-koncertas “Sudie, vasara” Jūžintų socialinės globos centre. 

Dalyvavo mokytoja Vilija Radvilė. 

2022-09-16 Knygos “Rokiškio krašto etnokultūros trisdešimtmetis” pristatymas vyko J. Keliuočio 

bibliotekoje. Dalyvavo Viktorija Markovaitė, Dominykas Kolosovas, Adrijus Idas ir mokytoja Laima 

Bieliūnienė. 

2022-09-17 Skambančių suolelių atidarymas Rokiškio muzikos skvere. Dalyvavo Laima Bieliūnienė. 

2022-09-17 Atminimo ženklų atidengimo ceremonija prie Rokiškio kultūros centro. Dalyvavo 

mokinė Karina Varnaitė ir mokytoja Laima Plepienė.  

2022-09-17 Rokiškio miesto gimtadienio šventė“ - Pasaulio tautų kaleidoskopas“. Rokiškio kultūros 

centras, Arūnas Skardžius, Rima Bielovienė, Snieguolė Skardžiuvienė. 

2022-09-18 III tarptautinis konkursas “The Best” Daugpilyje, Latvijoje. Dalyvavo mokytojos Redos 

Kazlauskienės mokiniai: Kajus Skruodys, Augustė Zizaitė, ansamblis “Linksmuolės Re Do Mi”. 

2022-09-20 Ruvino Būno premijos įteikimas Rokiškio krašto muziejuje. Dalyvavo Kamilė Čiūraitė, 

mokytoja Laima Kanopienė, koncertmeisterė Asta Vagonienė. 

2022-09-22 XXIII tarptautinis vargonų festivalis, skirtas čekų muzikui, pedagogui, vargonininkui 

Rudolfui Lymanui. Koncertas “Mano muzika tavo”. Dalyvavo Tadas Žalys, mokytoja Aušra 

Baltrūnienė. 

2022 m. rugsėjo 22-26 d. tarptautinis dainų ir šokių festivalis Maltoje. Dalyvavo tautinių šokių 

kolektyvas ‘Nemunėlis”, mokytojos Rima Bielovienė, Ona Vigėlytė..Kultūros ir meno sklaidos 

projektas ,,Mes -Lietuva,Rokiškio kraštas, srauni upė Nemunėlis…”, stilizuota liaudies šokio 

programa. Programos autorė Rima Bielovienė, projektas - Ona Vigėlytė. 

2022-09-29 Rokiškio krašto muziejuje renginys Napoleonas. Laisvė. Lietuva.” Dalyvavo mokiniai 

Tadas Žalys, Karina Varnaitė, Kamilė Čiūraitė, mokytojos Aušra Baltrūnienė, Laima Plepienė, Laima 

Kanopienė, koncertmeisterės Kristiana Kemundrytė, Asta Vagonienė. 

2022-09-30 J. Tūbelio progimnazijoje vyko rudenėlio šventė. Dalyvavo Dominykas Kolosovas, 

Adrijus Idas ir mokytoja Laima Bieliūnienė. 

2022-10-07 Šventės ,,Kuc kuc Kamajuos’’ atidarymo koncertas Salų dvaro sodyboje. Koncertavo 

mokytojos Rasa Petručionienė, Dalia Bartininkienė, Laima Plepienė (mokytojų instrumentinis trio). 

2022-10-13 VI Latgalos ir Sėlijos krašto dainų konkursas “Sveika, gimtoji žeme!” Ilukstėje (Latvija). 

Dalyvavo Urtė Smalinskaitė, Liepa Ulevičiūtė, Simona Antonovaitė, Brigita Stulgaitė. Mokytojos 



12 

 

Reda Kazlauskienė, Rasa Pletaitė-Junokienė. 

2022-10-15 VI tarptautinis projektas “Number one” Livani (Latvija) mieste. Dalyvavo Urtė 

Smalinskaitė, Kajus Skruodys, Simona Antonovaitė, Brigita Stulgaitė. Mokytojos Reda 

Kazlauskienė, Rasa Pletaitė-Junokienė. 

2022-10-21 Pilietiškumo pamoka, skirta partizanei Dianai Glemžaitei atminti. Dalyvavo Adrijus Idas 

ir Agnius Kvedaras. Mokytoja Laima Bieliūnienė. 

2022-10-21 Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo iniciatyvos projekto II dalis, 

istorinio klasikinio šokio festivalis „Arbatėlė pas Tyzenhauzus“ Rokiškio krašto muziejus, klasikinio 

šokio ansamblis, mokytoja Rima Bielovienė., instrumentinės grupės mokytojai Ona Vigėlytė, Algis 

Bagdonas, Oksana Sadauskienė. 

2022-10-25 Dusetų meno mokyklos organizuotas koncertas “Rudens spalvos” Antazavės dvare, 

Zarasų raj. Dalyvavo Viltė Ašakėnaitė, mokytoja Violeta Bružienė. 

2022-10-27 Rokiškio J. Keliuočio bibliotekoje vyko fotografijų ir video reportažų respublikinio 

konkurso finalas “Literatūrinė vaivorykštė”. Dalyvavo Milda Čeponytė, Rusnė Daugėlaitė, Karolina 

Žemaitytė, Rugilė Kavoliūnaitė, Dominykas Kolosovas (mokytoja Laima Bieliūnienė) ir Vytautė 

Gelčytė bei Kamilė Statulevičiūtė (mokytoja Zita Kielienė). 

2022-10-27 III jaunųjų pianistų konkursas „Lietuvos šalelėj” Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų 

mokykloje. Dalyvavo Viltė Ašakėnaitė, mokytoja Violeta Bružienė, Emilija Balyura ir Tadas Žalys, 

mokytoja Aušra Baltrūnienė.  

2022-10-29 XIV Lietuvos jaunųjų dainininkų festivalio-konkursas „Dainų namai“ Vilniaus muzikos 

mokykloje „Lyra“. Dalyvavo 2-3 klasių ansamblis “Nona” (mokytoja Rasa Pletaitė-Junokienė), Urtė 

Smalinskaitė, 1 klasės ansamblis, Kajus Skruodys, Augustė Zizaitė, ansamblis „Natelės” (mokytoja 

Reda Kazlauskienė). 

2022-10-29 Rokiškio Juozo Tumo Vaižganto gimnazijos “Romuvos” padalinio   konferencijos 50 

metų jubiliejui pažymėti atidarymo koncertas. Dalyvavo Kamilė Čiūraitė, mokytoja Laima 

Kanopienė, koncertmeisterė Asta Vagonienė. 

2022-10-31 Keliaujantis festivalis 2022 - Ryga, šiuolaikinio šokio kolektyvas “Fiesta”, mokytoja Ieva 

Lapelytė.  

2022-11-05 Kavoliškio bendruomenės namuose popietė,”Gerumas - tai gyvenimas, jei tik juo 

džiaugiesi” Koncertavo Adelė Dovydaitė, mokytoja Laima Kanopienė, koncertmeisterė Asta 

Vagonienė. 

2022-11-08 Obelių SPN kultūros padalinio organizuotame renginyje Lyrikos vakaras” dalyvavo 

smuiko klasės mokinės Živilė Lašaitė, Elija Lapelytė, Silvija Paberžytė, Gabrielė Galvelytė, Karina 

Varnaitė, Gintarė Stundžaitė, Marija Lekandraitė, mokytojos Dalia Bartininkienė, Laima Plepienė, 

Rasa Petručionienė, koncertmeisterė Kristiana Kemundrytė. 

2022-11-11 IV respublikinis fortepijoninės ir kamerinės muzikos festivalis „Vaikystės perlai" 

Kėdainių muzikos mokykloje. Dalyvavo Viltė Ašakėnaitė, Adriana Antonova, Saulė Kairytė, 

mokytoja Violeta Bružienė. 

2022-11-13 LRT studija, "Duodam garo"- filmavosi Tautinių šokių kolektyvo “Nemunėlis”merginų 

grupės. Mokytojos Snieguolė Skardžiuvienė, Rima Bielovienė. 

2022-11-16 Socialinis projektas-koncertas Rokiškio Šv. Apaštalo evangelisto Mato parapijos senelių 

globos namuose. Klasikinio šokio kolektyvas “Adagio”, mokytoja Rima Bielovienė. Instrumentinė 

grupė, mokytojai Ona Vigėlytė, Algis Bagdonas, Oksana Sadauskienė. 

2022-11-18 Parodos atidarymas - solistė Rūta Plučiūtė, koncertmeisterė Kristiana Kemundrytė 

Ekspozicija Irenai Jasiūnaitei atminti Rokiškio krašto muziejuje. 

2022-11-25 Šalies modernaus meno festivalis-konkursas „Keturiese“ Panevėžio rajono Ramygalos 

kultūros centras. Dalyvavo modernaus šokio grupė „Svetimi/Artimi” - vadovė Ieva Lapelytė. 

2020-11-26 Tarpmokykliniame projekte ,Smuikas mano draugas” Vilniaus muzikos mokykloje 

,,Lyra” dalyvavo smuiko klasės mokiniai Mantas Valainis, Brigita Stulgaitė, Viviana Antonova, 

Marija Roščenkovaitė, Urtė Smalinskaitė, Živilė Lašaitė, Elija Lapelytė, Silvija Paberžytė, Gabrielė 



13 

 

Galvelytė, Gintarė Stundžaitė, Marija Lekandraitė, mokytojos Dalia Bartininkienė, Oksana 

Sadauskienė, Laima Plepienė, koncertmeisterės Tetiana Khizhynska, Kristiana Kemundrytė. 

2022-11-26 Vilniuje, Stasio Vainiūno namuose vyko kilusios iš Rokiškio krašto solistės, Irenos 

Jasiūnaitės atminimo vakaras. Dalyvavo solistė Liepa Ulevičiūtė ir ansamblis “Linksmuolės Re Do 

Mi”. Mokytoja Reda Kazlauskienė, koncertmeisterė Rasa Pletaitė-Junokienė. 

2022-11-26 Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių konkursinis festivalis „Aguonėlė” I-as turas, 

Zarasų KC. Dalyvavo Tautinių šokių kolektyvo “Nemunėlis”merginų grupės. Mokytojos Snieguolė 

Skardžiuvienė, Rima Bielovienė. 

2022-11-27 Rokiškio Šv. Mato bažnyčioje Rarotų pamaldos. Dalyvavo Justina Lašaitė, Ernius 

Kazanavičius, mokytoja Rasa Šakalienė, solistė Liepa Ulevičiūtė, ansamblis “Natelės”, mokytoja 

Reda Kazlauskienė. 

2022-11-29 Respublikinis edukacinis projektas "Garsų pasauliai - šokių muzika,” Nacionalinė M. K. 

Čiurlionio menų gimnazija Dalyvavo klasikinio šokio ansamblis “Adagio”, mokytoja Rima 

Bielovienė. Instrumentinė grupė, mokytojai Ona Vigėlytė, Algis Bagdonas, Oksana Sadauskienė. 

2022-11-30 XVIII tarptautinis "Kultūros karavano" internetinis įvairių žanrų projektas festivalis – 

konkursas “Digi-Form-Art autums season – 2022” (Lenkija). Dalyvavo dainininkai Kajus Skruodys, 

Marija Roščenkovaitė, ansamblis „Saulės natos“ (Goda Bučaitė,  Fausta Jasiūnaitė,  Rūta Kairytė,  

Barbora Kriaučiūnaitė, Akvilė Vanagaitė, Urtė Smalinskaitė, Marija Roščenkovaitė, Austėja 

Matulionytė, Armantė Mekšėnaitė) - mokytoja Reda Kazlauskienė. Taip pat dalyvavo Rasos Pletaitės 

– Junokienės mokinės Gytė Akramavičiūtė, Brigita Stulgaitė (koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė), Simona Antonovaitė, Tija Jačionytė. 

2022-11-30 IX tarptautinis projektas “Starbridge Poland-Indonezia” konkursas – festivalis, kuriame 

dalyvavo mokytojos Redos Kazlauskienės solistai Kajus Skruodys ir Marija Roščenkovaitė. 

2022-11-30 XXV Tarptautinis konkursas “Digi-talenty Jesien 2022” (Lenkija). Dalyvavo Viltė 

Ašakėnaitė, mokytoja Violeta Bružienė. 

2022-12-01 Šalies ūkininkų sąjungos adventinė popietė Biržų pilyje. Dalyvavo kolektyvas ,,Gelmės”, 

Justina Keliuotytė, mokytoja Laima Bieliūnienė. 

2022-12-01. Tarptautinis festivalis konkursas “Musicalada Piano Fest”, (Ispanija). Dalyvavo Viltė 

Ašakėnaitė, mokytoja Violeta Bružienė. 

2022-12-02 Socialinis projektas-koncertas Skemų globos namų gyventojams. Dalyvavo klasikinio 

šokio ansamblis “Adagio”, mokytoja Rima Bielovienė. Instrumentinė grupė, mokytojai: Ona 

Vigėlytė, Algis Bagdonas, Oksana Sadauskienė. 

2022-12-03 Duokiškio kultūros centre vyko renginys,”Geras kaimynas nuo Dievo”. Dalyvavo 

Dominykas Kolosovas, mokytoja Laima Bieliūnienė. 

2022-12-07 Rokiškio kultūros centre vyko “Geriausių 2022 m. sportininkų apdovanojimai”. 

Dalyvavo Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos pučiamųjų ansamblis, vadovas Eugenijus 

Gudonis. 

2022-12-08 VIII-asis Aukštaitijos krašto Marijos Jolantos Černienės vardo jaunųjų stygininkų 

konkursas Panevėžio Vytauto Mikalausko menu gimnazijoje. Dalyvavo Liepa Velžaitė, Gabrielė 

Dauderytė, Viviana Antonova, Eglė Rudnickaitė, mokytoja Oksana Sadauskienė, koncertmeisterė 

Tetiana Khizynska ir Adelė Dovydaitė, mokytoja Laima Kanopienė, koncertmeisterė Asta 

Vagonienė. 

2022-12-09 Tradicinė šventė „Stiprus, kai Tu šalia”, skirta tarptautinei neįgaliųjų dienai paminėti. 

Dalyvavo Tautinių šokių kolektyvo “Nemunėlis” merginų grupė, mokytoja Rima Bielovienė. 

2022-12-09 Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos vaikų ir jaunimo skyriuje vykusiame 

adventinėje šeimų popietėje  ,Jei širdyje tiki šv. Kalėdų stebuklu” grojo smuiko klasės mokinė Adelė 

Dovydaitė, mokytoja Laima Kanopienė. 

2022-12-11 Rarotinėse mišiose Rokiškio šv. Mato bažnyčioje grojo smuiko mokinės Gintarė 

Stundžaitė, Živilė Lašaitė ir mokytojos Laima Plepienė, Dalia Bartininkienė. 



14 

 

2022-12-11 Palangos Koncertų salėje vyko populiarios dainos konkursas „Travelling festival 2022. 

Christmas in Palanga". Dalyvavo Urtė Smalinskaitė, Augustė Zizaitė, mokytoja Reda Kazlauskienė. 

2022-12-11 Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių konkursinio festivalio 

“Aguonėlė”nacionalinis turas. Dalyvavo tautinių šokių kolektyvas “Nemunėlis”, mokytoja Snieguolė 

Skardžiuvienė. 

2022-12-13 Etninės kultūros olimpiados pirmas etapas. Dalyvavo Justina Keliuotytė, mokytoja 

Laima Bieliūnienė 

2022-12-14 Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginėje psichologinėje tarnyboje vyko rajoninis 

specialiųjų poreikių turinčių vaikų meninių darbų parodos „Visi skirtingi-visi lygūs“, tema 

„Išsaugokime žemės planetą-2022“ uždarymo renginys. Uždarymo renginyje koncertavo 

smuikininkės Viviana Antonova, Marija Roščenkovaitė, Urtė Smalinskaitė  ir Eglė Rudnickaitė - 

mokytoja Oksana Sadauskienė, dainavo Urtė Smalinskaitė ir Marija Roščenkovaitė - mokytoja Reda 

Kazlauskienė.  

2022-12-16 Rokiškio socialinės paramos centre vyko “Padėkų popietė”. Dalyvavo Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos mokyklos pučiamųjų ansamblis, vadovas Eugenijus Gudonis. 

2022-12-17 Šokių festivalis-konkursas “Trakams-700”. Dalyvavo tautinių šokių kolektyvo 

“Nemunėlis” dvi grupės, mokytojos Snieguolė Skardžiuvienė, Rima Bielovienė. 

2022-12-18 Mokytojos Rasos Petručionienės mokinių koncertas Svėdasų bažnyčioje, Anykščių raj. 

2022-12-19 Kalėdinis Dziudo turnyras Rokiškio sporto centre. Pasirodė mokytojos Redos 

Kazlauskienės solistės: Urtė Smalinskaitė, Liepa Ulevičiūtė. 

2022-12-20 Rokiškio švietimo centre vyko Rokiškio trečiojo amžiaus universiteto prie Rokiškio 

švietimo centro dalyvių susitikimas, kuriame koncertavo mokytojos Redos Kazlauskienė solistė 

Radvilė Cegelskaitė.  

2022-12-20 Žurnalo “Prie Nemunėlio” pristatymas. Dalyvavo klasikinio šokio grupė “Adagio” ir 

instrumentinė grupė. Mokytojos Rima Bielovienė, Ona Vigėlytė. 

2022-12-24 Piemenėlių šv. Mišios Rokiškio šv. Mato bažnyčioje. Grojo smuikininkės Gintarė 

Stundžaitė, Marija Lekandraitė, mokytoja Laima Plepienė. 

2012-12-25. Šv. Kalėdų Šv. Mišios. dalyvavo Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos jaunučių 

choro mokiniai. Mokytoja Reda Kazlauskienė. 

2022-12-28 Senųjų metų palydos “Mulen Ružo legenda”. Dalyvavo šiuolaikinio šokio grupė 

“Fiesta”, mokytoja Ieva Lapelytė. 

 

 

4. Skaityti pranešimai kvalifikacijos tobulinimosi renginiuose, parengtos metodinės priemonės. 

2022-02-04 Laimos Bieliūnienės metodinė pagalba Pakriaunių bendruomenei (Rokiškio raj.) rengiant 

kalendorines šventes (Užgavėnės). 

2022-03-23 Astos Vagonienės metodinis pranešimas “Apie interpretaciją” rajoniniame seminare 

“Ugdymo aktualijos fortepijono pamokose”. 

2022-03-30 metodinės priemonės muzikinė-edukacinė pasakaitė „Rūtelės kelionė pas močiutę“ 

pristatymas, mokytojos Oksana Sadauskienė ir Laima Kanopienė. 

2022-04-01 Laimos Bieliūnienės metodinis pranešimas ”Etno muzikos pamokos muzikos 

mokykloje” Aukštaitijos regiono muzikos, meno vadovų ir pavaduotojų metodinėje dienoje 

Rokiškyje.  

2022-04-01 Rasos Pletaitės-Junokienė metodinis pranešimas “Ankstyvojo muzikinio ugdymo 

galimybės muzikos, meno mokykloje” Aukštaitijos regiono muzikos, meno vadovų ir pavaduotojų 

metodinėje dienoje Rokiškyje.  

2022-04-27 Patvirtintas projektas - iniciatyva EITA ”Rokiškio krašto XXa. antrosios pusės 

choreografinio paveldo pristatymas”. Idėja ir projekto  autorius Rima Bielovienė, Ona Vigėlytė. 

2022-04-30 Kėdainių raj. Krakių kultūros centre, respublikiniame šokių konkurse „Artišokas” – 

mokytoja Rima Bielovienė - komisijos pirmininkė. 



15 

 

2022-05-04 Respublikinis seminaras-praktikumas „Jaunųjų atlikėjų meistriškumo ugdymas” - 

“Įgalinantis ugdymas neformaliojo švietimo įstaigose.” Vilma Steputaitienė. 

2022-05-04 Respublikinis seminaras-praktikumas „Jaunųjų atlikėjų meistriškumo ugdymas” - 

“Programos pristatymas – aktualumas, tikslas, uždaviniai, idėjos, praktinė veikla ir vertinimas.” 

Nijolė Mateikienė 

2022-05-10 Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programa “Bendrųjų ir dalykinių kompetencijų 

ugdymas neformaliajame ugdyme”, respublikinis seminaras-praktikumas “Lengvosios muzikos 

raiškos aktualijos”. Rasos Šakalienės pranešimo tema - „Scenos baimės įveikos galimybės ruošiantis 

festivaliams ir konkursams”, Vilijos Radvilės pranešimo tema - „Kūrybiškumas ir jo sklaida”, Redos 

Kazlauskienės pranešimas tema - “Populiariosios muzikos vieta dainavimo repertuare”, Domo 

Motuzo pranešimo tema - „Populiariosios muzikos įtaka muzikinio ugdymo procese“. 

2022-05-19 Patvirtintas kultūros ir meno sklaidos projektas ,,Mes - Lietuva,Rokiškio kraštas, srauni 

upė Nemunėlis…” (stilizuoto Lietuvių liaudies šokio  programa)  autorinė programa - Rima 

Bielovienė, projektas - Ona Vigėlytė. 

2022-05-21 Ukmergės kultūros centre respublikiniame šiuolaikinio šokio konkurse “Sentencijos” 

mokytoja Rima Bielovienė - komisijos narė. 

2022-09-22-24 Leon Promations ir EuroArtproduction projektas The Malta International Folk 

Festival pristatyta ir parodyta autorinė Rimos Bielovienės stilizuoto Lietuvių liaudies šokio programa 

“Mes - Lietuva,Rokiškio kraštas, srauni upė Nemunėlis…” choreografė Rima Bielovienė. Sklaida 

Ona Vigėlytė.  

2022-10-20 Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo iniciatyvos projekto 

konferencija “Rokiškio krašto xx a. antrosios pusės choreografinio paveldo pristatymas”. Pranešimus 

skaitė Rima Bielovienė “Polėkio palytėta” (A. Čepulienės atminimui), Ona Vigėlytė “Rokiškio krašto 

šokio meno kūrėjai”, paruošta ir parodyta švietėjiška edukacinė mokomoji programa “Sceninio 

Lietuvių liaudies šokio pristatymas”- Rima Bielovienė, Snieguolė Skardžiuvienė, konferencijos 

pristatymas - Arūnas Skardžius, Ieva Lapelytė, sklaida ir straipsnis: wikipedia  ,,Aušra Dzedulionytė 

Čepulienė”- Ona Vigėlytė. 

2022-10-21 EITA projekto 2 d. pristatyta švietėjiška edukacinė mokomoji programa - Istorinis 

klasikinis šokis dvaro aplinkoje “- Rima Bielovienė, Ona Vigėlytė, Algis Bagdonas, Oksana 

Sadauskienė. Pažintinė mokomoji programa “Šokis ir arbata”- Lilija Savickienė, Ieva Lapelytė, 

Sigitas Daščioras. Sklaida - Ona Vigėlytė, Rima Bielovienė. 

2022-11-29 Respublikinis muzikos edukacinis projektas “Garsų pasauliai” Nacionalinė Mikalojaus 

Konstantino Čiurlionio menų gimnazija, kaip projekto partneriai paruošė ir pristatė metodinę 

mokymo priemonę “Pasaulio šokių ritmu”- mokytojai Rima Bielovienė, Ona Vigėlytė, Algis 

Bagdonas, Oksana Sadauskienė. 

2022-12-05 Edukacinė išvyka, pranešimai: „Miuziklų istorijos medžiaga” - pranešėja mokytoja Rasa 

Pletaitė-Junokienė, mokytoja Rasa Šakalienė, pranešimo tema „Miuziklas Kaune, raida ir 

perspektyva, direktorė Vilma Steputaitienė, pranešimo tema „Miuziklai bažnyčios erdvėse”, 

mokytoja Reda Kazlauskienė, pranešimo tema „Dainų interpretacija miuzikluose‘ 

2022-12-20 Žurnalo “Prie Nemunėlio” pristatymas: straipsnių autorės mokytojos Rima Bielovienė, 

Ona Vigėlytė. Trumpi pranešimai. Šokių ir muzikos iliustracijos. 

 

5. Pedagoginio darbo stebėsena, organizacinė veikla, tiriamoji veikla, mokytojų kvalifikacijos 

kėlimas, finansinė-ūkinė veikla vyko pagal numatytą Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos 

2022 metų veiklos planą. 

 

 

 

 

 



16 

 

PRITARTA 

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos mokytojų tarybos 

2023 m. sausio 5 d. posėdžio 

Protokolo nutarimu Nr.1 

 

 

 

 


